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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

g
Nr. / rot. Elbasan, mé _[l ﬁ 2022
él

Lénda: Konfirmim akti
KIiESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né zbatim té nenit 16 t& Ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u
verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr.48 daté 31.05.2022 “Pér miratimin e njé sipérfageje toke
pér varrezat e banoréve té€ lagjes “Shpata”, Fshati Zgosht, Njésia Administrative Lunik “,
konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij n& ligj.

PREFEKTI

Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rr.“Qemal Stafa” Tel.054252138, www.prefektielbasan.gov.al , prefekti.elbasan@mb.gov.al
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EPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
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VENDIM Dt.07.06.2022

KESHILLI BASHKIAK

Nr.48 dt.31.05.2022

Nr. 2;@ rot
%

“PER MIRATIMIN E NJ E SIPERFAQEJE TOKE PER VARREZAT E BANOREVE TE
LAGJES SHPATA,FSHATI ZGOSHT,NJESIA ADMINISTRATIVE LUNIK”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 dt 17.12.2015 “P¢& vetéqeverisjen vendore”,neni 23,pika 7
dhe nenit 54 “Pér detyrat dhe kopetencat e Késhillit Bashkiak,Késhilli Bashkiak i mbledhur sot

mé date 31.05.2022 dhe me propozim t& Kryetarit t&€ Bashkisé:

VENDOSI:

1.Te miratoje siperfagen prej 400 m2 pjese e pasurise nr.995 e llojit Are,zona kadastrale
3913,per ndertimin e varrezave publike ne fshatin Zgosht,Njesia Administrative Lunik.

2.Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit,Sektori i
Menaxhimit dhe Mbrojtjes se Tokes Bujqgesore.

3.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I
Elson Malluta Shefki
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